2025 年 10 月９日

各位

      愛知県岡崎市赤渋町字田中 36 番地 1

              株式会社セカイズ

代表取締役 江澤邦浩

株主変更に関するお知らせ

この度、弊社は、弊社現行株主の株式会社谷村商会（本社：愛知県岡崎市 代表取締役 谷村尚則）から

株式会社ゲオホールディングス（東証プライム上場：コード番号 2681）への弊社の全株式の譲渡により、

2025 年 11 月 28 日をもちまして、株式会社ゲオホールディングスの連結子会社となることを予定しており

ますので、本書にてご通知申し上げます。

また、同じく 11 月 28 日をもちまして、弊社の小売事業（店舗名：生活再良品館）、外食事業（店舗名：

ささら庭）及び民泊事業を、株式会社谷村商会に移管することを予定しております。

今後とも、従前通りのご愛顧を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。

株式会社ゲオホールディングスの概要

（１）商 号    株式会社ゲオホールディングス

（２）本社所在地  愛知県名古屋市中区富士見町 8番 8号

（３）代表者    代表取締役社長執行役員 遠藤 結蔵

（４）設立年月   1989 年 1 月 10 日

（５）事業内容   リユースショップ及びメディアショップの運営事業等

ホームページ  https://www.geonet.co.jp

敬具

【お問い合わせ先】

 株式会社セカイズ

 〒444-0241 愛知県岡崎市赤渋町田中 36 番 1

 電話：0564-73-8111  hkanri@sekaiz.co.jp  （担当：本社管理部 岸本）

https://www.geonet.co.jp/